ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУ БЕРН СК И Й  КОЛЛЕДЖ  ГО РО ДА П О Х ВИ С ТН ЕВО » (ГБПОУ
«ГКП »)

ПРИКАЗ
21 августа 2023 года № 159-лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №464 «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по
образовательным программам среднего профессионального образования»;
Приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 № 457 «Об
утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, в имеющие
государственную аккредитацию образовательные учреждения среднего
профессионального образования»; Уставом государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернского колледжа города Похвистнево»; Правилами приема,
утвержденными приказом директора ГБПОУ «ГКП» №62а-од от 28.02.23г. и
на основании решения приемной комиссии протокол от 18.08.23г. №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2023г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
31.02.01. Лечебное дело, со сроком получения образования три года десять
месяцев. Приложение 1.

2. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2023г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
34.02.01. Сестринское дело, со сроком получения образования два года десять
месяцев. Приложение 2.

3. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2023г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
44.02.01. Дошкольное образование, со сроком получения образования три года
десять месяцев. Приложение 3.

4. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2023г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности
44.02.02. Преподавание в начальных классах, со сроком получения
образования три года десять месяцев. Приложение 4.

5. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования
в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2023г. на базе
основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской
области по программам подготовки среднего профессионального образования
(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки
(наплавки)), со сроком получения образования один год десять месяцев.
Приложение 5.

Директор В.Г. Иванов

Проект приказа вносит А.А.Толстошеева. секретарь приемной комиссии

Приложение 1.

Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего
образования, очная форма получения образования, за счет бюджета
__________________  Самарской области_________ ______ _______

№ Ф.И.О.

Да
та

ро

ж
де

ни
я

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ре
зу

ль
та

т
вс

ту
пи

те
ль

но
го

ис
пы

та
ни

я

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

П
ри

м
еч

ан
ие

1. Адыева Гульшана Ильдаровна 22.02.2007 Да зачтено 4,06
2. Атрашкова Елена Александровна 31.05.2007 Да зачтено 4,00
3. Баженова Дарья Денисовна 05.04.2007 Да зачтено 4,20
4. Вакказова Алина Рустамовна 02.05.2007 Да зачтено 3,82
5. Гилязова Рамиля Ринатовна 18.04.2007 Да зачтено 4,11
6. Давыдов Данила Юрьевич 04.02.2004 Да зачтено 4,29
7. Дегтярь Виктория Дмитриевна 03.04.2007 Да зачтено 4,00
8. Леонова Дарья Алексеевна 26.01.2007 Да зачтено 4,00
9. Макарова Дарья Валерьевна 25.03.2008 Да зачтено 4,00
10. Мансурова Альмира Радиковна 06.11.2007 Да зачтено 4,60
11. Митрофанов Денис

Александрович 25.08.2007 Да зачтено 4,06

12. Мутолапова Динара Наилевна 20.07.2007 Да зачтено 4,25
13. Насырова Алина Ильшатовна 18.09.2007 Да зачтено 4,11
14. Незнамова Мария Николаевна 11.01.2008 Да зачтено 4,34
15. Некрылов Александр Дмитриевич 26.07.2007 Да зачтено 4,30
16. По лякова Злата Рафаилевна 25.05.2007 Да зачтено 4,31
17. Рыгаева Ангелина Дмитриевна 28.08.2007 Да зачтено 4,06
18. Рябина Карина Александровна 26.12.2006 Да зачтено 4,00
19. Самсонова Екатерина Сергеевна 22.08.2007 Да зачтено 4,35
20. Свинухова Надежда Сергеевна 26.12.2006 Да зачтено 3,80
21. Таганакова Сабина Рустамовна 15.12.2007 Да зачтено 4,21
22. Хо лда Дарья Николаевна 20.03.2007 Да зачтено 3,78
23. Шаймарданова Ильсина

Руслановна 02.08.2007 Да зачтено 3,88

24. Черняев Сергей Андреевич 24.11.2006 Да зачтено 4,12
25. Чеснокова Ольга Юрьевна 16.04.2007 Да зачтено 4,60

Приложение 2.
Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего
образования, очная форма получения образования, за счет бюджета

Самарской области

№ Ф.И.О. Дата
рождения

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ре
зу

ль
та

т
вс

ту
пи

те
ль

но
го

ис
пы

та
ни

я

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

П
ри

м
еч

ан
ие

1. Абсаттарова Аделя Актасовна 05.09.2007 Да зачтено 3,85
2. Агафонов Егор Витальевич 29.01.2007 Да зачтено 3,30
3.

Алиева Алиса Тимуровна 23.04.2007

Да зачтено 4,10 ребенок из
числа детей,
оставшихся
без попечения
родителей

4. Ас карова Альбина Ильгамовна 22.12.2007 Да зачтено 4,00
5.

Атаева Василина Евгеньевна 19.03.2007
Да зачтено 4,47

6.
Атрашков Олег Сергеевич 18.11.2005

Да зачтено 3,06

7. Ахметвалиева Карина
Салаватовна 29.07.2007 Да зачтено 4,41

8. Важова Арина Александровна 13.11.2007 Да зачтено 3,80
9. Во лков Владимир Олегович 07.02.2008 Да зачтено 3,76
10. Воробьева Валерия Юрьевна 20.04.2007 Да зачтено 4,00
11.

Герасимова Татьяна Сергеевна 19.10.2007

Да зачтено 3,60 ребенок из
числа детей,
оставшихся
без попечения
родителей

12. Головина Александра
Станиславовна 25.12.2007 Да зачтено 3,65

13. Гондаренко Дарья Андреевна 25.10.2007 Да зачтено 4,18
14. Давлетшин Артём Ринатович 18.05.2007 Да зачтено 3,37
15. Демендеева Анастасия

Николаевна 16.10.2007 Да зачтено 3,65

16. Дидрихсон Николай Андрисович 01.02.2005 Да зачтено 3,87
17. Зиновьева Валерия Павловна 12.11.2007 Да зачтено 3,55
18. Иванова Марина Сергеевна 17.06.2007 Да зачтено 3,50
19. Кальщикова Антонина

Александровна 04.04.2006 Да зачтено 3,72

20.

Катаева Марина Руслановна 14.12.2007

Да зачтено 3,58 ребенок из
числа детей,
оставшихся
без попечения
родителей

21. Кельбетов Максим Рустамович 03.12.2006 Да зачтено 3,52
22.

Кириллина Ксения Алексеевна 11.02.2008

Да зачтено 4,85 ребенок из
числа детей,
оставшихся
без попечения
родителей

23. Лаврентьева Ксения Игоревна 26.05.2008 Да зачтено 4,65
24. Лазарев Дмитрий Андреевич 09.11.2006 Да зачтено 3,50
25. Лежнина Ольга Вадимовна 15.09.2007 Да зачтено 4,38
26. Леонова Нина Васильевна 21.01.2008 Да зачтено 4,53
27. Максимов Максим Михайлович 06.09.2007 Да зачтено 3,30
28. Макурина Элеонора Вячеславовна 12.10.2007 Да зачтено 3,40
29. Масленкова Анастасия Антоновна 30.04.2008 Да зачтено 3,90 ребенок из

числа детей,
оставшихся
без попечения
родителей

30. Падирякова Надежда Анатольевна 22.05.2007 Да зачтено 3,76
31. Петрова Ксения Александровна 06.11.2006 Да зачтено 3,56
32. Прокаева Надежда Николаевна 10.05.2007 Да зачтено 4,25
33. Пуринзова Кристина Валериевна 20.03.2007 Да зачтено 3,70
34. Рыбакова Виктория Сергеевна 27.02.2004 Да зачтено 4,10
35. Савачаева Юлия Андреевна 24.08.2007 Да зачтено 3,50
36. Салихова Диляра Рифатовна 06.02.2007 Да зачтено 4,00
37. Салицын Данила Дмитриевич 06.08.2007 Да зачтено 3,75
38.

Сальнов Никита Андреевич 04.05.2007

Да зачтено 3,50 ребенок из
числа детей,
оставшихся
без попечения
родителей

39. Сафин Булат Маратович 15.01.2007 Да зачтено 3,38
40. Сафиуллин Тимур Рафаэлевич 13.07.2007 Да зачтено 3,77
41. Севрюгина Светлана Алексеевна 17.02.2008 Да зачтено 3,50
42. Сергеева Дарья Михайловна 22.05.2007 Да зачтено 3,75
43. Со фин Владислав Викторович 17.11.2007 Да зачтено 3,69
44. Тараев Сергей Николаевич 04.02.2008 Да зачтено 3,53
45. Хайретдинова Лиана Ринатовна 17.08.2007 Да зачтено 3,38
46. Худайбердиева Дилноза

Икрамжоновна 13.01.2007 Да зачтено 3,53

47. Шайхутдинова Алина Маратовна 26.11.2006 Да зачтено 3,75
48. Эсенова Г узель Ашыргелдиевна 07.11.2007 Да зачтено 4,16
49. Юнусова Анжелина Рузилевна 07.12.2007 Да зачтено 3,95
50. Ялалетдинова Альбина

Альбертовна 23.12.2006 Да зачтено 4,12

Приложение 3.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование на базе основного
общего образования, очная форма получения образования, за счет

бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Да
та

ро

ж
де

ни
я

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Васюткина Кира Антоновна 21.08.2007 Да 4,06
2. Прохорова Кристина Сергеевна 24.09.2007 Да 4,25
3. Аляпкина Ксения Вячеславовна 17.08.2007 Да 3,75
4. Голубева Алина Александровна 12.08.2006 Да 3,93
5. Астафьева Екатерина Владимировна 18.03.2007 Да 3,80
6. Архипова Жанна Александровна 28.07.2006 Да 3,10
7. До лидудко Дарья Валерьевна 10.04.2007 Да 4,10
8. Тимошенко Ксения Евгеньевна 07.10.2007 Да 3,94
9. Зашко Валерия Адреевна 17.07.2007 Да 3,75
10. Меркушева София Эдуардовна 06.04.2007 Да 3,56 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

11. Сорокина Мария Юрьевна 22.05.2007 Да 3,15
12. Спадерова Ангелина Александровна 21.06.2007 Да 3,75
13. Маркова Валерия Федоровна 05.11.2007 Да 3,62
14. Моськина Марина Алексеевна 10.09.2007 Да 3,43
15. Кутузова (Таирова) Алина Ивановна 27.02.2005 Да 3,44
16. Литвинова Анна Григорьевна 02.10.2007 Да 4,06
17. Гареева Алсу Мухтаровна 17.05.2007 Да 3,31

Приложение 4.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах на базе
основного общего образования, очная форма получения образования, за

счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Да
та

ро

дж
ен

ия

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Автушевская Юлия Александровна 16.04.2007 Да 3,62
2. Ахтемова Марина Витальевна 12.08.2007 Да 4,00
3. Бессонова Анна Дмитриевна 15.10.2007 Да 4,00
4. Видманова Ксения Вячеславовна 03.11.2007 Да 4,44
5. Гапченко Полина Сергеевна 04.12.2007 Да 4,75
6. Горбунова Ксения Александровна 20.07.2007 Да 4,37
7. Григорьева Дарья Сергеевна 01.11.2007 Да 3,80
8. Деревянова Екатерина Сергеевна 19.03.2007 Да 4,12
9. Ефимова Антонина Вячеславовна 19.02.2008 Да 4,38
10. Жевнерова Екатерина Сергеевна 21.05.2007 Да 4,06 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

11. Захарова Яна Дмитриевна 29.12.2007 Да 4,00
12. Зыбанова Ксения Валентиновна 22.07.2007 Да 5,00
13. Иваева Лилия Раисовна 29.07.2007 Да 4,25
14. Каюмова Исламия Альбертовна 14.11.2007 Да 4,40
15. Кожевникова Екатерина Сергеевна 22.12.2007 Да 3,93
16. Максимова Дарьяна Станиславовна 09.05.2007 Да 3,81
17. Мамонова Александра Николаевна 16.12.2007 Да 4,00
18. Мансурова Юлия Айдаровна 25.04.2008 Да 4,43
19. Маркелова Дарина Андреевна 02.12.2007 Да 3,62
20. Мирошниченко Полина Дмитриевна 29.04.2007 Да 3,75
21. Мукенова Аида Нуржановна 16.06.2007 Да 4,00
22. Семенова Диана Станиславовна 07.03.2006 Да 4,41
23. Титовнина Варвара Сергеевна 22.09.2006

Да
3,44 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

24. Тумаев Артем Иванович 01.12.2007 Да 4,29
25. Якунина Анастасия Витальевна 11.02.2007 Да 4,29

Приложение 5.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной
сварки (наплавки)) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Да
та

ро

дж
ен

ия

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Примечание

1. Айдамиров Аслан Ильгарович 25.06.2006 Да 3,35
2. Акимов Артем Алексеевич 27.09.2006 Да 3,38
3. Батраев Артем Кахрамонович 26.04.2007 Да 3,56
4. Бигай Вячеслав Юрьевич 03.12.2006 Да 3,93
5. Бикин Александр Юрьевич 21.10.2006 Да 3,37
6. Бирюков Иван Григорьевич 11.09.2007

Да
3,50 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

7. Вьюгин Денис Вячеславович 28.07.2005 Да 3,30
8. Гайбей Богдан Артемович 02.01.2007 Да 3,80
9. Галимов Рамиль Раилевич 15.10.2007 Да 3,90
10. Герц Антон Анатольевич 06.06.2007 Да 4,00
11. Давыдов Леонид Александрович 04.12.2006 Да 3,20
12. Егункин Дмитрий Сергеевич 26.09.2007 Да 3,44
13. Ендураев Александр Александрович 30.01.2006 Да 3,30
14. Ерохов Алексей Вячеславович 08.07.2006 Да 3,75
15. Зиньков Максим Александрович 11.07.2008 Да 3,38
16. Игнатьев Олег Владимирович 15.09.2006 Да 3,56
17. Исупов Алексей Алексеевич 26.10.2007

Да
3,40 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

18. Кагиров Валерий Дмитриевич 14.07.2007
Да

3,40 ребенок из числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

19. Каллиников Максим Сергеевич 06.06.2007
Да

3,20 ребенок из числа детей,
оставшихся без
попечения родителей

20. Каримов Тимур Раилевич 09.02.2007 Да 4,10
21. Ко ндратьев Константин Алексеевич 29.10.2007 Да 3,56
22. Корнилов Федор Федорович 02.10.2007 Да 3,31
23. Кучеров Сергей Алексеевич 27.07.2007 Да 4,06
24. Лазарева Яна Геннадьевна 27.05.2007

Да
3,25 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

25. Левенцов Максим Александрович 06.02.2007 Да 3,82
26. Макеев Степан Андреевич 05.10.2023 Да 3,25
27. Максимов Кирилл Максимович 25.10.2007 Да 3,31
28. Макушкин Илья Сергеевич 28.02.2008 Да 3,37
29. Марлянов Александр Николаевич 14.06.2007 Да 3,63
30. Мирошников Денис Сергеевич 13.12.2007 Да 3,87
31. Насыров Рамиль Ринатович 13.04.2007 Да 3,30
32. Нетесов Данила Витальевич 27.01.2007

Да
3,35 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

33. Никитин Владислав Сергеевич 25.09.2006 Да 3,50
34. Николаев Василий Александрович 28.01.2007 Да 3,43
35. Олесов Сергей Раилевич 30.07.2005 Да 3,50
36. Отставнов Кирилл Борисович 14.03.2006 Да 3,80
37. Паторов Дмитрий Витальевич 06.09.2007 Да 3,81
38. Седёлкин Степан Александрович 23.01.2007 Да 3,43
39. Селиверстов Алексей Валерьевич 07.01.2007

Да
3,31 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

40. Сергеев Данила Дмитриевич 06.08.2007 Да 3,23

41. Склянной Арсений Александрович 11.07.2007 Да 3,41
42. Старостин Александр Владимирович 25.06.2007

Да
3,25 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей

43. Сыромолот Данила Александрович 26.01.2007 Да 3,60
44. Трухонин Егор Андреевич 25.06.2007 Да 3,40
45. Тырсин Маским Александрович 11.09.2007 Да 3,25
46. Уфанин Антон Леонидович 09.05.2007 Да 3,50
47. Чумаченко Роман Сергеевич 28.11.2005 Да 3,81
48. Шерстняков Филипп Константинович 26.10.2007 Да 3,31
49. Ширяев Никита Алексеевич 12.07.2006 Да 3,41
50. Юрина Анастасия Сергеевна 12.01.2004

Да
3,61 ребенок из числа детей,

оставшихся без
попечения родителей